

Pořadové číslo	Název dle ceníku	Počet ks celkem	Cena bez DPH/ks dle ceníku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
3	stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm	15	2 180,00	32 700,00	39 567,00
4	Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm	5	1 940,00	9 700,00	11 737,00
7	kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, dno a půda LTD 25 mm	21	3 258,00	68 418,00	82 785,78
10	nástavec na stůl dřevěný dělený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm	1	1 562,00	1 562,00	1 890,02
11	stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700x700x730, LTD 25mm	1	872,00	872,00	1 055,12
18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy	4	2 158,00	8 632,00	10 444,72
21	stůl pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	4	2 203,00	8 812,00	10 662,52
22	stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	11	2 438,00	26 818,00	32 449,78
23	stůl pracovní universální 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	80	2 635,00	210 800,00	255 068,00
24	stůl pracovní universální 1800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	4	2 796,00	11 184,00	13 532,64
26	skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm	5	4 032,00	20 160,00	24 393,60
27	skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm	16	3 324,00	53 184,00	64 352,64
28	skříň 1-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm	3	2 351,00	7 053,00	8 534,13
30	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm	67	3 888,00	260 496,00	315 200,16
33	skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800x420x1780, mezistěna, LTD 18mm	2	8 174,00	16 348,00	19 781,08
34	skříňka otevřená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm	1	1 346,00	1 346,00	1 628,66
37	skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm	1	2 998,00	2 998,00	3 627,58
38	police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm	12	600,00	7 200,00	8 712,00
40	nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídle, LTD 18mm, 1 police	44	2 085,00	91 740,00	111 005,40
43	věšáková stěna 600x18x1200	26	603,00	15 678,00	18 970,38
44	průchodka pro kabeláž průměr 60mm	122	74,00	9 028,00	10 923,88
66	dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg verze B (červená)	12	8 586,00	103 032,00	124 668,72
74	židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg (červená)	300	3 078,10	923 430,00	1 117 350,30
75	židle dřevěná s kovovou kostrou - 130 kg	25	2 738,00	68 450,00	82 824,50
80	židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg (červená)	6	2 011,00	12 066,00	14 599,86
84	křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg	50	3 775,00	188 750,00	228 387,50
86	válenda čalouněná s úložným prostorem nosnost 150 kg	44	6 869,00	302 236,00	365 705,56
	Celkem			2 462 693,00	2 979 858,53

V Českém Brodě dne 20.10.2020

